JOHANNES dei gracia &c. Sciatis nos dedisse et p'senti carta confirmasse dil'c'o n'ro Hugoni de Well Archid' de Well Maneria de Ceddar et Axebrygg' cum Hundredis de Wintestok et de Ceddar et cum om'ib' suis, Habenda et tenenda ad feodifirmam sibi et hered' suis vel illis quibus concesserit in hereditatem de nob' et heredibus n'ris inppetuū respondendo inde ad Scacc' n'rm per annū de viginti libr' nu'o' pro om'i servicio et demanda videlicet ad scacc' sti Mich'is de decem libr' n'u'o et ad Scacc' Pasch' de decem libr' n'u'o unde solebat respondi ad scacc' per vic' in corpore Com' Soms' de xvj. li. Blanc' per annū. Quia volumus et firmiter precipimus qd' predictus Hugo et heredes sui vel illi quibus ea concesserit in hereditatem habeant et teneant inppetuū ad feodifirmam predicta maneria cum predictis hundredis et mercato de Axebrygg' et omnibus aliis pertin' suis libertatibus et liberis consuetudinibus in t'ris hominibus redditibus homag' revelevūs

escaetis custodiis maritag' et omnibus exitibus in Bosco et plano viis et semitis pratis et pasturis apris marisc' aquis et molendinis vinaris et stagnis piscaris et pumagus et in omnibus rebus et locis cum Soc & Sac & Toll et Theam et Infangthef et utfangenthes et cum quietancia de passaug' pontag' Stallag' Taillag' lestag' et Theloneo. Volum' eciam et concedimus qd predictus Hugo et heredes sui vel illi quibus predicta maneria concess'it et homines pdictor' manerior' numqm̄ ponantur in recogniciones vel juratas faciendas et qd tam pred'ca maneria et pred'ca hundreda qm̄ omnes homines in eis manentes sint quiet' inppetū de Sectis Com̄ et de Sectis Hundredor' ad vic' pertinentibus. Et de Auxiliis vic' et Ballivor' suor' Et precipim' et volum' qd nullus vic' vel minister ej' se numqm̄ intromittat de eis vel ad maneria illa vel ad hundr' pred'ca vel ad homines in eis manentes manūmittat in aliquo. Et qd sint quieti inppet' de pecunia pro murthero danda. Cum autem placita corone ibidm̄ adven'it per Coronarios Comt's Som'set et Ballivos predictor' manerior' et hundredor' attachientur. Et cum aliqui prisonos capti fuerint in maneris et hundredis illis quor' Justic' sp'aliter ad coronā nr̄am pertineat, liberentur Vic' Som'set vel ministris suis ad eos tenendos et custodiendos quamdiu in prisona esse debuerent. Et precipim' super forisfacturam nr̄am qd vic' vel minister ej' qucumq' eis oblatis fuerint eos sine dilacione et om̄i excusacione recipiant et custodiant. Pecunia itaque siqua forte nobis debet' in pred'ca maneris et hundredis per manū Ballivor' predictor' manerior' et hundred' colligi volum' et Vic' Som'set.